

CRAI

**SPENDI e
RIPRENDI!**

**BUONO
SCONTO**
del valore di
5,00€

DAL 7 AL 9 NOVEMBRE 2024
OGNI 30€* DI SPESA RICEVI

UN BUONO SCONTO DI 5€**
UTILIZZABILE, ESCLUSIVAMENTE
PRESSO IL PUNTO VENDITA DI
EMISSIONE, DAL 11 AL 13
NOVEMBRE 2024 SU UNA
SPESA MINIMA DI 30€*

*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI!
**STAMPATO DIRETTAMENTE SU SCONTRINO

CRAI
NEL CUORE DELL'ITALIA

**CRAI SALVA LA TUA
SPESA TUTTI I GIORNI**

**SALVA
SPESA**
CRAI

**PREZZI
BASSI
SEMPRE**

La qualità incontra
la convenienza: scopri
centinaia di prodotti Crai
a prezzo ribassato
fino al 31.12.2024

**VIENI IN NEGOZIO
PER SCOPRIRLI TUTTI!**



**SPECIALE
SORRISO
SMAGLIANTE**

Dal 31 OTTOBRE al 9 NOVEMBRE 2024

SOTTOCOSTO

e tante offerte fino al 13 novembre 2024

KIMBO
macinato fresco
80 cialde
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€
9,99



BAULI
girella
280 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€ 6,75 €/Kg
1,89



**MAX
5 PEZZI**

FINDUS
minestrone
tradizione
1 kg
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€
2,29



**MAX
5 PEZZI**

DANTE
olio
extravergine
di oliva
75 cl
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€ 7,99 €/Ll
5,99



Dal 31 OTTOBRE al 9 NOVEMBRE 2024

SOTTOCOSTO



Carta Più
€ 8,81 €/Kg
7,49

GALBANI
galbanino
850 gr



Carta Più
€ 4,96 €/Kg
1,39

BUITONI
la sfoglia
gran spessore rotonda
280 gr



Carta Più
1,89

KINDER
• paradiso x 4 pz
• chocofresh x 5 pz
• maxiking x 3 pz



ZYMIL
latte uht 1 lt
• buono digeribile
• magro digeribile

Carta Più
1,49



Carta Più
€ 5,93 €/Kg
0,89

FAGE
fruyo yogurt greco
vari gusti
150 gr



OROGEL
verduri
leggerezza
passato
750 gr

Carta Più
€ 2,39 €/Kg
1,79



MC CAIN
original
steakhouse
1 kg

Carta Più
2,15



Carta Più
€ 7,56 €/Kg
1,89

FINDUS
sofficcini
con mozzarella
vari tipi
250 gr



NESTLÉ
cereali
fitness
375 gr

Carta Più
€ 5,31 €/Kg
1,99



NOVI
crema
spalmabile
200 gr

Carta Più
€ 16,45 €/Kg
3,29



RIO MARE
Tonno
all'Olio di
Oliva

Carta Più
€ 14,97 €/Kg
4,79

RIO MARE
tonno all'olio di oliva
4 x 80 gr



BARILLA
farina
tipo "00"
1 kg

Carta Più
0,89



VOIELLO
pasta di semola
formati normali
varie trafile
500 gr

Carta Più
€ 0,98 €/Kg
0,99

SAN BENEDETTO
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

Carta Più
€ 0,13 €/Ll
1,50



COCA COLA
2 lt

Carta Più
€ 0,80 €/Ll
1,59

SAN BENEDETTO
succoso zero
vari gusti
40 cl

Carta Più
€ 1,23 €/Ll
0,49



ACE
candeggina
classica
3 lt

Carta Più
€ 0,60 €/Ll
1,79



SCALA
piatti limone
multipack
5 x 750 ml

Carta Più
€ 0,92 €/Ll
3,45



REGINA
carta
igienica
camomilla
4 rotoli

Carta Più
2,99





Galbani

€ 12,90 €/Kg
1,29

GALBANI
prosciutto cotto
fetta golosa
l'etto



CASA MODENA
mortadella
granrosa
l'etto

laSalumeria
€ 6,90 €/Kg
0,69

€ 9,90 €/Kg
0,99

Mantuanella
Solo formaggi Artigianali

MANTUANELLA
formaggio duro
da tavola
l'etto



ZUARINA

€ 29,90 €/Kg
2,99

ZUARINA
prosciutto di parma
dop
18 mesi
l'etto



€ 9,90 €/Kg
0,99

BLU ITALIA
salame senza glutine
l'etto
• ungherese • milano • napoli



€ 5,90 €/Kg
0,59

LINEA BLU
olive nere riviera
extra
l'etto



€ 14,90 €/Kg
1,49

CLAI
spianata senza glutine
l'etto
• piccante • romana



€ 8,90 €/Kg
0,89

DEL CAMPO
petto di tacchino
arrosto
l'etto



€ 12,90 €/Kg
1,29

SENFTER
speck
montagna
bergspeck
l'etto



€ 15,90 €/Kg
1,59

GALBANI
salame galbanetto
il tradizionale
l'etto



€ 25,90 €/Kg
2,59

FAMIGLIA BUSTI
pecorino
con pistacchio verde
di bronze dop
l'etto



€ 11,90 €/Kg
1,19

BIRAGHI
gorgonzola dop
l'etto



€ 7,50 €/Kg
0,75

MAASDAMMER
formaggio
olandese
l'etto



€ 11,50 €/Kg
1,15

ZAPPALÀ
treccione
affumicato
l'etto



€ 23,90 €/Kg
2,39

CENTRAL
pecorino
fiore del pastore
l'etto



€ 8,65 €/Ll
6,49

SANT'ORSOLA
althia vino bianco
astuccio
75 cl



€ 14,90 €/Kg
1,49

AURICCHIO
caciocavallo
l'etto

€ 17,90 €/Kg
1,79

AURICCHIO
provone stravecchio
classico
l'etto

laMacelleria

15,50 €

FETTINE DI REALE argentino al kg



SANT'ORSOLA althia vino rosso astuccio 75 cl

6,49 € 8,65 €/lt



Suino

6,50 €

• LOCENA • COSTOLETTE di suino nazionale al kg

• PALETTINA • ARROSTO DISSOATO di vitellino al kg

12,99 €



Vitellino



11,90 €

• MACINATO • SPEZZATINO di vitellino al kg



1,15 € 7,19 €/kg

AMADORI hamburger di tacchino 160 gr



2,99 € 10,68 €/kg

AMADORI kebab di pollo a fette 280 gr



1,79 € 8,95 €/kg

AIA hamburger di pollo 200 gr



1,99 € 9,48 €/kg

AIA sottilissime cotolette di pollo 210 gr



4,99 € 15,59 €/kg

AIA spiedini rusticini di suino 320 gr



2,69 € 6,72 €/kg

AMADORI salsicce classiche 400 gr

L'Ortofrutta

Vieni a provare la fresca **Convenienza!**



patate rosse confezione da 1,5 kg

PREZZO **super**

melinda mele stark cal. 65/70 confezione da 1,5 kg al pz

PREZZO **super**



castagne cal. 60/65 sacchetto da 1 kg

PREZZO **super**



arance con foglia al kg

PREZZO **super**



verza riccia al pz

PREZZO **super**



funghi misto poker confezione da 250 gr al pz

PREZZO **super**



1,15 € 11.50 €/Kg
GRAN TERRE
 parmareggio
 burro
 100 gr



1,99 € 12.44 €/Kg
PHILADELPHIA
 2 x 80 gr
 • original • light

iFreschi

ROVAGNATI
 • 2 panatine 175 gr
 • 4 mini panatine 180 gr

1,99 €



0,95 € 4.13 €/Kg
BIRAGHI
 gran ricotta
 super cremosa
 230 gr



1,25 € 6.94 €/Kg
GALBANI
 santa lucia
 focci di latte
 180 gr



0,69 € 12.32 €/Kg
GALBANI
 bel paese
 gli stracremosi
 2 x 28 gr



1,49 € 8.51 €/Kg
EXQUISA
 formaggio
 spalmabile 175 gr
 • senza lattosio
 • fitline



1,25 € 6.25 €/Kg
WELCOME
 formaggio fuso
 a fette
 200 gr



1,99 € 19.90 €/Kg
GRAN TERRE
 agriform
 grana padano dop
 ghiottoli
 100 gr



3,99 € 15.96 €/Kg
GRAN TERRE
 agriform
 grana padano dop
 oltre 16 mesi
 250 gr



1,59 € 15.90 €/Kg
BIRAGHI
 biralungo
 gran biraghi
 100 gr



1,49 € 14.90 €/Kg
BIRAGHI
 gran biraghi
 grattugiato
 fresco
 100 gr



1,39 €
AIA
 6 uova medie fresche
 no antibiotici
 allevate a terra

1,29 € 2.58 €/Kg
GAROFALO
 gnocchi
 freschi
 di patate
 500 gr



0,39 € 3.90 €/Kg
AIA
 wudy wurstel
 di puro suino
 100 gr



1,69 € 13.00 €/Kg
CITTERIO
 cubetti di pancetta
 130 gr
 • affumicata
 • dolce

1,99 € 18.09 €/Kg
GRAN TERRE
 liberamente
 110 gr
 • prosciutto cotto
 • tacchino arrosto



2,79 € 15.50 €/Kg
GRAN TERRE
 parmareggio burger 180 gr
 • melanzane e pomodoro
 • spinaci



0,79 € 5.27 €/Kg
MILK
 kefir cremoso
 vari gusti
 150 gr



9,99 € 2.50 €/Kg
PURINA
 friskies
 active
 4 kg

ilPet-food

4,79 € 3.19 €/Kg
PURINA
 friskies crocchette
 per cani
 mini menu 1,5 kg
 • pollo e verdure
 • manzo



1,59 € 4.24 €/Kg
PURINA
 friskies gatto
 vari tipi
 375 gr

iFreschi

Carta Più
1,89 €

VALSOIA
soya drink 1 lt
• classico
• light
• gusto morbido
• mandorla
• avena
• riso



VALSOIA
vitasoya
drink
1 lt

1,69 €



VALSOIA
soya drink
orzomalto
1 lt

2,19 €



PARMALAT
coppa malù
2 x 100 gr
• cioccolato
• caffè

1,19 € 5.95 €/Kg

iSurgelati

Carta Più
1,79 € 5.97 €/Kg

AIA
spinacine
originali
300 gr



2,99 € 12.46 €/Kg

FROSTA
filetti di merluzzo
croccante
240 gr



2,79 € 9.30 €/Kg

FROSTA
10 bastoncini
di filetto di merluzzo
300 gr



2,69 € 13.45 €/Kg

VALSOIA
cotoletta
surgelata
2 x 100 gr

BITTONI
bella napoli
margherita mini
300 gr

1,99 € 6.63 €/Kg



5,39 €

FINDUS
tentazioni di gusto
• mazzancolle
- in pastella 200 gr
- al gratin 300 gr
• cozze al gratin 300 gr

PAGNAN
misto funghi 300 gr
• con zucchine
e gamberetti
• con speck
e funghi porcini

2,79 € 9.30 €/Kg



GENEPESCA
cozze surgelate
sgusciate
270 gr

2,69 € 9.96 €/Kg



8,59 € 17.18 €/Kg

FINDUS
tranci di salmone
500 gr



2,19 € 4.87 €/Kg

OROGEL
scarola
450 gr



1,49 € 3.31 €/Kg

OROGEL
zucchine a fette
450 gr



1,59 € 3.98 €/Kg

LA VALLE DEGLI ORTI
gli spinaci
fior di foglia
400 gr



3,79 €

TRE MARIE
cornetto rodrigo
• pistacchio 225 gr
• moro noci 342 gr



LAVAZZA
caffè qualità rossa
2 x 250 gr

€ 13,98 €/Kg
6,99

NESCAFÈ
gold cappuccino
250 gr

€ 19,96 €/Kg
4,99



laDispensa

KINDER
panecioc
290 gr

Carta Più
€ 8,24 €/Kg
2,39

MULINO BIANCO
fette biscottate
40 fette 315 gr
• dorate
• integrali

Carta Più
€ 3,78 €/Kg
1,19



NESCAFÈ
gold cappuccino
da zuccherare
200 gr

€ 19,95 €/Kg
3,99



NESTLÉ
orzoro macinato
500 gr

€ 3,38 €/Kg
1,69



€ 7,11 €/Kg
1,99

HERO
confetture light
vari tipi
280 gr

€ 2,99



CAMEO
vitalis 310 gr
• double
chocolate
• frutta secca
• miele e
mandorle
• mix di frutta

€ 8,03 €/Kg
2,49



€ 3,15 €/Kg
1,89

DELVERDE
granfetta
80 fette biscottate 600 gr
• classica • integrale



€ 2,84 €/Kg
1,99

BALOCOCCO
biscotti 700 gr
• bastoncini • ciambelle
• pastefrolle • zuppole
• risofrolle • mondine
• cruschelle



€ 1,99

PAVESI
gocciole
• caramel 300 gr
• coconut 320 gr



€ 2,29

MISURA
biscotti dolcesenza
• con scaglie di cioccolato 290 gr
• allo yogurt 400 gr
• mais, riso e farro 300 gr



€ 13,82 €/Kg
1,99

MULINO BIANCO
baiocchi choco
144 gr

Toacker

GRANDE RACCOLTA PUNTI 100 YEARS

RIBELLI MA BUONI

13 PREMI SICURI

PARTECIPA ALLA ESTRAZIONE FINALE DI UN VIAGGIO RIBELLE

LOACKER
gran pasticceria tortina
3 x 21 gr
• original • caramel

€ 31,59 €/Kg
1,99

LOACKER
wafer
vari gusti
150/175 gr

€ 1,69

Concorso misto "Ribelli ma buoni" valido dal 16/09/24 al 14/04/25. Termine ultimo richiesta premi: 28/04/25. Montepremi concorso: 10.000€. Estrazione finale entro il 31/05/25. Catalogo, modalità di partecipazione e regolamento su www.ribellimabuoni.it. Immagini a scopo illustrativo.



MULINO BIANCO
10 crostatine
400 gr
• albicocca
• cacao

€ 6,22 €/Kg
2,49



MULINO BIANCO
nastrine cioccolato
240 gr

€ 10,38 €/Kg
2,49



€ 16,58 €/Kg
1,99

TOGO
120 gr
• latte
• fondente



€ 77,09 €/Kg
13,49

BAULI
calendario
avvento
175 gr

laDispensa

Carta più
 € 5.14 €/Ll
2,39
KRAFT
 mayonnaise
 465 ml

PERUGINA
 baci bijoux
 vari gusti
 200 gr
6,19
 € 30.95 €/Kg

NOVI
 praline
 vari gusti
 130/150/160 gr
2,99

LINDT
 excellence
 tavoletta
 di cioccolato
 • 90% 100 gr
 • 99% 50 gr
 • 100% 50 gr
 • 70% caramello
 e sale
 • 70% arancia
 e mandorle
2,49

Lindt
 EXCELLENCE
 100% CACAO
 FONDATE INFINITO
 50g

NOISETTE
 FONDATE
NOVI
GIANDUJA
NOVI
 Cioccolato alle Nocciole Gianduja
1,39
 NOVI
 tavoletta di cioccolato
 specialità vari gusti
 100/105 gr

Kinder
 Cereali
 6 barrette
 141 gr
2,79
 € 19.79 €/Kg

MON CHERI
 16 pz
 168 gr
3,99
 € 23.75 €/Kg

STAR
 la mia pummarò
 passata
 di pomodoro
 corposa
 700 gr
0,99
 € 1.41 €/Kg



GAROFALO
 passata
 di pomodoro
 360 gr
 • datterino
 • ciliegino
1,39
 € 3.86 €/Kg



STAR
 il mio gran ragù
 con Salsiccia
 2 x 180 gr
 • classico
 • extra gusto
 • salsiccia
 • funghi porcini
2,79
 € 7.75 €/Kg

AS DO MAR
 filetti di tonno
 150 gr
 • al naturale
 • all'olio di oliva
3,99
 € 26.60 €/Kg

GALLO
 riso
 basmati
 500 gr
2,49
 € 4.98 €/Kg

GALLO
 riso
 nero
 500 gr
2,29
 € 4.58 €/Kg

GAROFALO
 pasta di semola
 cannelloni
 250 gr
0,79
 € 3.16 €/Kg

GAROFALO
 farina 1 kg
 • w 170
 • w 260
 • w 350
1,29

DE CECCO
 pasta di semola
 le specialità
 varie trafile
 500 gr
1,69
 € 3.38 €/Kg

DELVERDE
 pane
 grattugiato
 250 gr
0,49
 € 1.96 €/Kg

DELVERDE
 crocchina dorata
 • croccante 300 gr
 • integrale 300 gr
 • multigrani 275 gr
1,79

COLUSSI
 crackers
 500 gr
 • salati
 • non salati
 • integrali
1,39
 € 2.78 €/Kg

GALBUSERA
 trà crackers
 400 gr
1,99
 € 4.97 €/Kg

MULINO BIANCO
 4 piadelle
 classiche
 300 gr
1,69
 € 5.63 €/Kg

MULINO BIANCO
 gran pagnottelle
 300 gr
 • pagnottelle hot dog
 325 gr
1,89

ROBERTO
 hamburger
 300 gr
 • classico
 • maxi con semi
 di sesamo
1,39
 € 4.63 €/Kg



€ 0,50 €/lt • **ROCCHETTA • ULIVETO**
acqua minerale naturale
50 cl x 6 bottiglie

1,49

SANGEMINI
acqua
minerale
naturale
1,5 lt

€ 0,46 €/lt
0,69



le Bevande



Carta Più
€ 1,95 €/lt
1,29

HEINEKEN
birra
66 cl



€ 1,62 €/lt
1,99 **SAN BENEDETTO**
baby thè deteinato
25 cl x 3 bottiglie + 1 gratis
• limone • pesca

0,65



SAN BENEDETTO
aquavitamin
40 cl
• arancia
• frutti rossi
• limone

SAN BENEDETTO
energy drink
fruit & power
400 ml
• classica
• dark edition

€ 2,23 €/lt
0,89



SAN BENEDETTO
thè 50 cl
• limone
• pesca

€ 0,78 €/lt
0,39



€ 2,65 €/lt
1,59 **ESTATHÉ**
bicchiere 3 x 20 cl
• limone • pesca



€ 2,92 €/lt
2,89 **ICHNUSA**
birra
33 cl x 3 bottiglie

PORETTI
birra
4 luppoli
33 cl
x 3 bottiglie

€ 2,37 €/lt
2,35



**CANTINA
DI VENOSA**
vino verbo
aglianico
del vulturno dop
magnum
1,5 lt

€ 18,60 €/lt
27,90



Sublime Piacere

€ 17,00 €/lt
11,90

BAILEYS
the original irish
cream
70 cl



ZACAPA E CIOCCOLATO

Al naso, morbido e complesso con sentori di frutta matura, spezie, noce moscata, ciliegia, cacao e liquirizia. Un gusto avvolgente e caldo, con note di vaniglia, cacao e un ricordo di legno bruciato. Cremoso, intenso e bilanciato. Nel finale, corposo e persistente, in un matrimonio di ricordi di crema e spezie.

Ideale in abbinamento a cioccolato fondente al 75-80%.



VULCANO AL BAILEYS

INGREDIENTI

- 50 ml di Baileys Original Irish Cream
- 1 brownie al cioccolato da circa 200 gr
- 40 gr di cioccolato fondente
- Lamponi per guarnire

DOSI PER 1 PORZIONE

PREPARAZIONE

Sciogli in un pentolino il cioccolato fondente. Impiatta il brownie. Fai un piccolo buco centrale nel brownie con un cucchiaino. Versa sul brownie il cioccolato fuso e aggiungi i lamponi. Un'esplosione di gusto!



€ 78,43 €/lt
54,90

ZACAPA
23 centenario
solera gran riserva
con astuccio 70 cl

ilBaby-food

PLASMON
pastina
varie trafile
varie grammature

€ 1,79



€ 14,94 €/kg
2,39

PLASMON
omogeneizzati alla carne
2 x 80 gr
• agnello • manzo • pollo
• prosciutto • vitello • cavallo

PLASMON
il biscotto
320 gr

€ 9,34 €/kg
2,99



laDetergenza

Carta più
1,79 € 1.92 €/lt

MASTRO LINDO
detersivo superfici
vari tipi
930 ml



LENOR
elisir 25 lavaggi
• oro & fiori
• risveglio di primavera
• sogno di toscana
• sogno di sicilia
• sogno di calabria

2,39



OMINO BIANCO
detersivo
varie
profumazioni
35 lavaggi

3,49



ACE
spray 600 ml
• sgrassatore
- candeggina rosa e lavanda
- cucina limone e bergamotto
- universale fiori di lavanda
• bagno anticalcare
orchidea e gelsomino

€ 3.32 €/lt
1,99



REGINA
blitz carta casa
1 rotolo
3 veli
100 strappi

2,49



1,39 **CUKI**
vaschette in alluminio
con coperchio
vari tipi



3,99 **AMBIPUR**
bagno
• lavanda
• arancia e neroli
• risveglio primaverile



€ 13.45 €/lt
2,69 **CHILLY**
detergente intimo 200 ml
• delicato • gel
• antibatterico • ph 3.5



1,99 **CHILLY**
12 salviettine intime
• delicato • fresco
• antibatterico

Per la cura
dei tuoi
denti



ORAL-B
spazzolino
1-2-3 indicator
40 medio

1,39



ORAL B
ricarica
spazzolino
2 pz
• sensitive
• 3d white
• cross action

10,90



È ARRIVATO IL
BLACK FRIDAY
FAI IL PIENO DEI
PRODOTTI CHE AMI

LINES



2,99

LINES
è assorbenti
• con ali x 8 pz
• lungo con ali x 7 pz
• notte con ali x 7 pz



LINES
intervallo
proteggislip
ripiegati
40 pz
+ 4 gratis

2,19



2,39

LINES
assorbenti seta ultra
• con ali x 14+2 pz
• lungo con ali x 12 pz
• notte con ali x 11 pz

AZ
dentifricio
• complete 65 ml
- freschezza delicata
- protezione e pulizia
• multi protezione 75 ml
- carie
- famiglia
• 3d white 65 ml
- ultra white
- white & cool

0,99



€ 34.53 €/lt
2,59

ORAL-B
dentifricio 75 ml
• pro-expert protezione
professionale
• repair classico

BIOREPAIR
dentifricio repair
75 ml
• fast sensitive
• total protective

€ 46.53 €/lt
3,49



4 giorni shock

da Domenica 10
a Mercoledì 13
Novembre



0,69 € 2,76 €/Kg
PARMALAT
zymil yogurt intero
vari gusti
2 x 125 gr

1,15 € 5,23 €/Kg
DANONE
super mario yogoloso
2 x 110 gr
• banana • fragola • vaniglia

3,49 €
MAGNUM
4 stecchi
• classic • almond
• white chocolate • pistachio



OROGEL
fior di rosette
250 gr



CARAPPELLI
friol
olio di semi
per friggere
1 lt



3,49 € 8,95 €/Kg
COPPA DEL NONNO
classico
6 coppe
390 gr

2,49 € 9,96 €/Kg

1,49 €
CAMEO
ciobar
• 4 buste
• classico - zero
• 5 buste fondente

1,99 €

MONINI
olio extra
vergine di oliva
1 lt
• classico
• delicato



RUSSO
pasta
di semola
varie trafile
500 gr



SANTAL
succhi
di frutta
vari gusti
1 lt



9,49 €

0,69 € 1,38 €/Kg

1,29 €

SAN BENEDETTO
bibita gassata
vari tipi
1,5 lt



MARTINI
vermouth
1 lt
• bianco
• rosso



WC NET
gel 700 ml
• disincrostante
• candeggina



0,59 € 0,39 €/Lt

6,99 €

1,79 € 2,56 €/Lt

1,99 €

WC NET
tavoletta
• candeggina 2 pz
• profumoso 4 pz
• ocean fresh
• mountain fresh

**SPENDI e
RIPRENDI!**

**BUONO
SCONTO**
del valore di
5,00€

DAL 7 AL 9 NOVEMBRE 2024 OGNI
30€* DI SPESA RICEVI
UN BUONO SCONTO DI 5€**
UTILIZZABILE, ESCLUSIVAMENTE PRESSO IL
PUNTO VENDITA DI EMISSIONE, DAL 11 AL 13
NOVEMBRE 2024 SU UNA
SPESA MINIMA DI 30€*

*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI
**STAMPATO DIRETTAMENTE SU SCONTRINO

CRAI

CAMPANIA

AVELLINO E PROVINCIA

MERCOGLIANO

• VIA RAMIRO MARCONE, 29/33 - TEL. 0825 456959

CASERTA E PROVINCIA

AVERSA

• VIA VITO DI JASI SNC
TEL. 081 5013738

CASERTA

• VIA GIUSEPPE MARIA BOSCO, 156
TEL. 0823 564882
• VIA MARIA GAETANA AGNESI, 1
TEL. 0823 1258648 @ WHATSAPP 3347744672

MARCIANISE

• VIA NICOLA GAGLIONE, 6
TEL. 0823 833031

PIEDIMONTE MATESE

• VIA MAESTRI DEL LAVORO D'ITALIA, 2
TEL. 0823 785488

SANT'ARPINO

• VIA ALCIDE DE GASPERI, 68
TEL. 081 19663633

SAN NICOLA LA STRADA

• VIALE EUROPA, 60 - TEL. 0823 1298194

TRENTOLA DUCENTA

• VIA 4 NOVEMBRE 210 (PARCO QUADRIFOGLIO)
TEL. 081 19663960

NAPOLI E PROVINCIA

AFRAGOLA

• VIA DE GASPERI, 121 TEL. 0818526937

CARDITELLO

• VIA TIZIANO, 19
TEL. 081 8317720 @ WHATSAPP 3792790219

CASORIA

• VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE, 102
(EX RUCCUTIELLO) TEL. 081 7593661

CERCOLA

• VIA DON GIOVANNI MINZONI, 121
TEL. 081 2786521 @ WHATSAPP 3511883998

GIUGLIANO IN CAMPANIA

• VIA RIPUARIA, 98 R - TEL. 081 3186093
CONSEGNA A DOMICILIO @ WHATSAPP 3889710871

NAPOLI

• VIA GIUSEPPE BUONOCORE, 57 - TEL. 081 7595377
• VIA ORAZIO, 145/G - TEL. 081 7143005

MASSA LUBRENSE

• VIA SEVERO CAPUTO, 4 - TEL. 081 5330450

SECONDIGLIANO

• VIA VITTORIO EMANUELE III, 17/21
TEL. 081 19371125

TORRE DEL GRECO

• VIA MONSIGNORE FELICE ROMANO, 18
TEL. 081 19371176

QUARTO

• VIA GIORGIO DE FALCO, 69 - TEL. 081 8765740

CRAI presenta:

LE SUE BONTÀ

bontà n. 12 / 100
**MAIONESE CON OLIO D'OLIVA
SENZA CONSERVANTI LA ROSA DEI GUSTI**



**CHIEDICI
CONSIGLIO**

La nostra maionese è più
che un condimento: usala per
rendere super gustosi tutti
i tuoi secondi piatti! Passa in punto
vendita per scoprire tanti consigli
e raffinare le tue ricette.

- ✓ CON OLIO D'OLIVA
- ✓ SENZA CONSERVANTI
- ✓ TUORLO D'UOVO
DA GALLINE ALLEVATE
A TERRA



PROVALA!

2,99€ / 180g
16.61 €/kg

La regina dei condimenti
che sa trasformare un semplice piatto
in una esplosione di sapori, esaltandone
le caratteristiche. Provala nell'insalata russa
per assaporare tutta la sua qualità e scopri tutti
gli abbinamenti inquadrando il QR code.



La Rosa dei gusti

I prodotti de La Rosa dei gusti sono progettati uno per uno
dai nostri architetti del sapore, che selezionano i migliori ingredienti
e creano ricette per darti esperienze uniche e distintive.
Come la nostra Maionese con olio d'oliva senza conservanti
che, con i suoi ingredienti d'eccellenza, stupisce i palati più esigenti.
L'olio d'oliva si mescola al tuorlo d'uovo da galline allevate a terra, ricreando
una soffice crema arricchita dal pregiato Sale Marino di Trapani IGP.

PROVALA ANCHE TU. TI SORPRENDERAI DELLA SUA BONTÀ.



La Rosa dei gusti

**LA NOSTRA QUALITÀ
HA UNA STORIA. SCOPRILA QUI.**

crai.it



CRAI
NEL CUORE DELL'ITALIA



per info e affiliazioni contattare:
affiliazione@gruppodipalo.it